
Министерство образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА»  

(ГБПОУ КК  АТТС) 

 

От 07.03.2025 г.        №  57-ОД 

 

ПРИКАЗ 

о внесении изменений в приказ № 144-ОД от 26.08.2024 г.  «Об 

утверждении цен на образовательные услуги»  

 

В связи с вновь разработанной  калькуляцией на оказание платных 

образовательных услуг, на основании Положения о порядке оказания 

платных образовательных услуг государственным бюджетным 

профессиональным образовательным учреждением Краснодарского края 

«Армавирский техникум технологии и сервиса» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 приказа № 144-ОД от 

26.08.2024 «Об утверждении цен на образовательные услуги»,  

изложить его в новой редакции (Приложение 1 к настоящему 

приказу). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УПР – Фатееву Людмилу Иннокентьевну.  

 

 

 

Директор ГБПОК КК АТТС                                            

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 144-ОД 

от 26.08.2024 г. 

ИНФОРМАЦИЯ 

о ценах на платные образовательные услуги, оказываемые 

Государственным бюджетным профессиональным 

образовательным учреждением Краснодарского края  

«Армавирский техникум технологии и сервиса» 

 

Наименование услуги Срок обучения 

(часов) 

Цена  

Искусство визажа 240 13395 

Веб-дизайн 72 5509 

Школа карвинга 400 14095 

1С: Предприятие 8.3 120 10179 

Парикмахер (профессиональная 

подготовка) 

800 26451 

Повар (профессиональная 

подготовка) 

600 24011 

Повар (повышение квалификации) 160 11782 

Бармен (профессиональная 

подготовка) 

200 12993 

Кибербезопасность 72 5451 

Инженерный дизайн CAD 72 5451 

Пользователь ПК (цифровая 

грамотность) 

72 5451 

Колористика 100 8136 

Свадебный стилист 80 7849 

IT-технологии 120 7084 

Скалолазание  36 4703 

Современные национальные 

кондитерские изделия 

48  

Технология изготовления 

корпусных шоколадных конфет 

56 6582 

Спасатель (профессиональная 

подготовка) 

300 6082 

1С6 Бухгалтерия гос учреждения 50 4150 

Основы управления документами 50 4150 

Разработка приложений на 

платформе 1С:Предприятие  

50 4150 

Бровист 50 5300 

 


		2025-03-07T12:16:01+0300
	Ставицкая Евгения Сергеевна


		2025-03-07T12:17:01+0300
	Ставицкая Евгения Сергеевна




